
Федеральное агентство водных ресурсов 

(Росводресурсы) 

Федеральное государственное бюджетное водохозяйственное учреждение «Центррегионводхоз» 

(ФГБВУ «Центррегионводхоз») 
ФИЛИАЛ «УПРАВЛЕНИЕ ВОДНЫМИ РЕСУРСАМИ ЦИМЛЯНСКОГО ВОДОХРАНИЛИЩА» 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Цимлянск  

« 2 » марта  2021 г.                                              № 54  

 
 

Об утверждении перечней должностей работников Филиала «Управление 

водными ресурсами Цимлянского водохранилища» Федерального 

государственного бюджетного водохозяйственного учреждения 

«Центррегионводхоз», замещение которых влечет за собой размещение на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 

 

     В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 8 

июля 2013 года №613 «Вопросы противодействия коррупции», приказа ФГБВУ 

«Центррегионводхоз» от 20.02.2021 №05/1-81 «Об утверждении перечней 

должностей работников Федерального государственного бюджетного 

водохозяйственного учреждения «Центррегионводхоз», замещение которых влечет 

за собой размещение на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», приказываю: 

     1. Утвердить Перечень должностей работников Филиала «Управление водными 

ресурсами Цимлянского водохранилища» Федерального государственного 

бюджетного водохозяйственного учреждения «Центррегионводхоз», замещение 

которых влечет за собой размещение на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению №1. 

     2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Врио директора                                                                                         Ю.С.Нифонов  Ю.С.Нифонов 

 
 

В дело 08.1-03 за 2021 

Начальник общего отдела 

Мазанова 02.03.2021 

  



 

 
Приложение №1 

к приказу филиала «УВРЦВ»  

ФГБВУ «Центррегионводхоз» 

от 02.03.2021 №54 

 

 

Перечень 

должностей работников филиала «УВРЦВ» ФГБВУ «Центррегионводхоз»  

замещение которых влечет за собой размещение на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

     

1. заместитель директора  

2. главный бухгалтер 

3. главный экономист 

4. ведущий юрисконсульт 

5. начальник отдела водных ресурсов 

6. начальник общего отдела 

7. начальник гидрохимической лаборатории 

8. начальник участка № 1 

9. начальник участка № 2 

10. начальник участка № 3 

11. сервис инженер по информационным системам общего отдела 

(секретарь единой комиссии) 

12. старший специалист по закупкам планово-экономического отдела 

(работник контрактной службы) 

13. ведущий инженер участка № 2 (работник контрактной службы) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


